!il SüLEYMAN ULUDAG

RAB AI
( ~}!)

Ebü Süleyman Muhammed b. Abdiilah
b. Ahmed er-Rabal

(ö. 379/989)

Muhaddis. _j

ibn Zebr olarak da bilinir. Babası Dımaşk'
ta ve Mısır'da kadılık yapan , pek güvenilir
bulunmamakla birlikte hadise dair kitap
lar yazan ve el-M ünte]fa min al].bari 'l-